mülkiyetindeki  ve yine İlçemiz İskele Mahallesi sınırları içerisinde yer alan Hakan AKAY ve Volkan 

AKAY mülkiyetindeki ekli değerlendirme tablosunda belirtilen taşınmazların takas edilmesine ve 

Kıymet Takdir Komisyonu raporundaki değerlendirme neticesinde oluşan 24.164,35₺(yirmi dört bin yüz 

altmış dört lira otuz beş kuruş) farkın belediyemize ödenmesine, 5393 sayılı Belediye Kanunu’ nun 18/e 

ve Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu’ nun  44 'üncü maddeleri  gereğince Meclisimizce OY 

BİRLİĞİ İLE KARAR VERİLDİ.  

Karar No:59 

Mazeretli üye